[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2021 года

  № 82
О председателях и заместителях председателей

постоянных комиссий Думы города Югорска

В соответствии с Регламентом Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 30 июня 2020 года  № 44
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию об избрании председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Думы города Югорска:

1.1. По регламенту, нормотворчеству и депутатской этике:

председатель комиссии – С.П. Харлова;
заместитель председателя комиссии – О.А. Баргилевич.
1.2. По бюджету и  налогам:

председатель комиссии – А.В. Хрушков;
заместитель председателя комиссии – Р.Э. Самохвалов;
заместитель председателя комиссии – Л.В. Руденко.
1.3. По экономической политике:

председатель комиссии – Е.Ю. Павлюк;
заместитель председателя комиссии – М.В. Кулик.
1.4. По социальной политике:

председатель комиссии – Е.Б. Комисаренко;
заместитель председателя комиссии – К.В. Астапенко.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска

          А.Ю. Харлов
«28» сентября 2021 года
(дата подписания)